Governo do Estado do Ceará
Secretaria da Ciência Tecnologia e Educação Superior

Universidade Estadual do Ceará – UECE
Secretaria dos Órgãos de Deliberação Coletiva - SODC

RESOLUÇÃO Nº 965/2013 - CONSU, de 06 de maio de 2013.

REFERENDA A RESOLUÇÃO Nº 954 - CONSU,
DE 26 DE ABRIL DE 2013 QUE INDICA.

O Reitor da Universidade Estadual do Ceará – UECE, no uso de suas atribuições
estatutárias e regimentais, tendo em vista a deliberação unânime dos Conselheiros presentes
à sessão do Conselho Universitário - CONSU, realizada no dia 06 de maio de 2013,

RESOLVE: